- 1 -

茂 名 职 业 技 术 学 院

关于举办 2023 年茂名职业技术学院党校党务干

部培训班的通知

各党支部：

为进一步提高我校党务干部的综合素质和业务能力，不

断增强基层党组织的创造力、凝聚力、战斗力，推动党建工

作再上新台阶，为学校高质量发展提供坚强的政治和组织保

障。根据学校 2023 年党校工作计划安排，拟在 2023 年 7 月

上旬举办 2023 年党务工作者培训班，具体通知如下。

一、培训的内容

1.学习党的二十大，坚定不移从严治党；

2.党史党章党风专题学习；

3.新形势下党的基层党组织建设。

二、培训对象

党委委员、党总支副书记、党支部书记。

三、培训安排

- 2 -

1.培训时间：2023 年 7 月 6 日---7 月 10 日。

2.培训地点：梅州市委党校。

3.住宿地点: 梅州市委党校。

四、相关事宜

1.请各党支部于 6 月 26 日上午将报名回执报党委办公室，

电子邮箱：collegem@126.com。联系人：黎海翼。

2.培训期间为便于事项通知与人员管理，特建立班级微

信群（二维码见附件），请参训人员及时加入，该群将在培

训结束后予以解散。

3.请参训人员在培训结束后，撰写 1500 字以内的学习体

会，并于 7月底前提交党委办，电子邮箱：collegem@126.com。

中共茂名职业技术学院委员会办公室

2023 年 6 月 20 日

mailto:collegem@126.com
mailto:collegem@126.com

- 3 -

附件

2023 年茂名职业技术学院党校党务干部培训班

报名回执

单位：经济管理系

姓名 性别 职务 手机 电子邮箱 身份证号

注：1.请于 2023 年 6月 26 日将回执发至 collegem@126.com。

2.请参加培训人员扫码入群。

mailto:collegem@126.com